Rodovia Br-101, Norte S/Nº - KM 56.6 Jardim Paulista, Paulista - PE

Telefone: (81) 2102-1819

E-mail: pregaoeletronico@drogafonte.com.br

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
1. Constitui objeto da presente Ata de Registro de Preços o fornecimento de: Aquisição de
Medicamentos Injetáveis
2. Valor total da Ata: R$ 134.300,50 (cento e trinta e quatro mil e trezentos reais e cinquenta
centavos)

Item
DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26
R BARAO DE BONITO, 408 ANEXO 424/450 - VARZEA, RECIFE - PE, CEP:

50740-080
Telefone: (81) 2102-1819

Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total